¶ <sup>131</sup> Tatxat: *inquisi*. ¶ <sup>132</sup> Tatxat: *com*.

manera. Et totes aquestes coses e sengles tendrà, observarà e complirà a bona fe, sens engan e sens art e sens mal engeny, si Déus li ajud e los sants Evangelis.

Testimonis foren a aquestes coses los honrats mossén Martí Eximénez de Roda, mossén n'Andreu Castellà e en Johan de Torragrossa.

Semblant sagrament e per semblant forma e aquí matex, sens alcun intermedi, prestà en Pelegrí Cucaló, lochtinent de mostaçaf, en presència dels testimonis dessús proxime dits.

Lo tenor de la lochtinència del dit honrat en Johan Escrivà, exhibuit ab carta pública, és segons que's segueix:

*Noverint universi quod nos Nicolaus Pujada, consiliarius domini regis ac baiulus regni Valencie generalis, attendentes in curia prefati domini regis circa aliqua ipsius et dicti nostri officii negocia sic existere occupatos quod in fienda seu publicanda de proximo eleccione mustaçafii civitatis Valencie et eius locumtenentis, ac in recipiendo ab eis solito juramento in quibus opporret nos adeem non possumus ad presens intendere seu vaccare, tenore presentis confisi ad plenum de abitudine et animi probitate vestri venerabilis Johannes Escriva, domicelli, habitatoris civitatis preambule, vos eundem Johannem ad interessendum faciendum et publicandum dictam eleccionem dicti mustaçafi et eius locumtenentis fiendam et ab ipsis mustaçafò et locumtenente ipsius cum electi fuerint juramentum seu juramenta recipiendum, eligimus, deputamus, substituimus et locumtenentem facimus hac vice tamen. Ita quod vos dictus honorabilis Johannes Escriva, nostro nomine et pro nobis, intersitis in predicta eleccione eamque faciatis seu publicetis et omnia alia e singula faciatis que nos vigore dicti officii facere possumus, consuevimus et debemus et faceremus si<sup>133</sup> personaliter adeemus. Quoniam nos vobis super predictis omnibus et singulis una cum incidentibus dependentibus, emergentibus et conexis ac eis adherentibus quovismodo vices nostras ac totum locum nostrem comittimus serie cum eadem per quam experte dicti domini regis mandamus et ex nostra requirimus et precamur attente honorabiles juratos, consiliarios et alios probos homines ac universitatem et singulares civitatis predictae, quod vos dictum honorabilem Johannem Escriva pro nostro substituto seu locumtenente in dicto officio in predictis et circa ea habeant e teneant vobisque pareant et obediant tanquam nobis, nos eim ratum, gratum <sup>137r</sup> et firmum habere promittimus in manu et posse notarii infrascripti, tanquam publice persone hec a nobis pro omnibus quorum intersit vel interesse potest aut poterit in futurum stipulantis et legitime recipientis, quicquid per vos dictum honorabilem substitutum seu locumtenentem nostrum in dicto officio actum, publicatum fuerit sive gestum et nullo tempore revocare sub bonorum dicti nostri officii ypotheca.*